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Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: ,Rozbudowa sieci wodociagowej
w miejscowosci Zeleznikowa Wielka w Gminie Nawojowa”.

Urzad Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje tres¢ pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie 1:

W zafgczonym przedmiarze robét pozycje 1-5 dot. rozbiérki nawierzchni asfaltowej oraz
pozycja 9 — odbudowa nawierzchni asfaltowej dotycza wymiany czy odbudowy nawierzchni
asfaltowej? W przypadku nienaruszenia nawierzchni asfaltowej podczas prac budowlanych
nie bedzie konieczna jej odbudowa, natomiast jezeli podana w przedmiarze iloéé odnosi sie
do wymiany nawierzchni asfaltowej prosze o zaznaczenie na mapie, ktére odcinki
nawierzchni asfaltowej nalezy wymieni¢ po zakoriczonych robotach budowlanych.

Odpowiedzi:

Przedmiotowe postgpowanie realizowane jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Zataczony
przedmiar ma jedynie funkcje pomocnicza w celu oszacowania przedmiotu i zakresu
inwestycji.

Szczegdtowy zakres prac oraz opis technologii ich wykonania zawiera¢ bedzie dokumentacja
projektowa, przedmiar robot oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét, ktére
zostang wykonane w ramach czesci projektowej na podstawie zataczonego programu
funkcjonalno- uzytkowego.

Pytanie 2:
Koncepcja trasy zaktada przekroczenie cieku powierzchniowego, po przeprowadzonej wizji
lokalnej w terenie, wykonanie zaznaczonego odcinka wodociggu metoda przewiertu
sterowanego nie jest mozliwe. Prosimy o podanie rozwigzania przekroczenia cieku wodnego
(potoku).

Odpowiedi:

Przedmiotowe postgpowanie realizowane jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Sposéb
przekroczenia cieku oraz miejsce przekroczenia bedzie wynikat z projektu, a przebieg trasy
na zatgczniku graficznym jest orientacyjny.

Szczegdtowy zakres prac oraz opis technologii ich wykonania zawieraé¢ bedzie dokumentacja
projektowa, przedmiar robét oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét, ktére
zostang wykonane w ramach czesci projektowej na podstawie zataczonego programu
funkcjonalno- uzytkowego.



Pytanie 3:

Prosimy o podanie ciénienia na wigczeniu. Czy inwestor bedzie wymagat zastosowania
reduktoréw ci$nienia na sieci. Przedmiar ich nie uwzglednia. Jesli tak prosimy o podanie
rozwigzan technicznych, srednica komér , uzbrojenie komér redukcyjnych.

Odpowiedz:

Ci$nienie w miejscu wtaczenia bedzie wynosi¢ ok. 0,25 MPa. Z uwagi na docelowg planowang
rozbudowe sieci, nie przewiduje sie montazu reduktoréow na gtéwnym rurociaggu. Moze byc¢
taka konieczno$é po przekroczeniu cisnienia 0,6 MPa na jednym z odgatezien. Szczegétowe
rozwigzanie bedzie wynika¢ z projektu, natomiast nalezy zatozy¢ wyposazenie komory w
regulator cisnienia, filtr siatkowy, zawoér odpowietrzajgco-napowietrzajgcy oraz zasuwy
przed i za regulatorem (Administrator sieci do tej pory dopuszczat sie lokalizacjg zasuw poza
komorg).

Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy udostepnia, bez ujawniania Zrédta
zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postepowania. Powyzsze wyjasnienia nie
prowadzg do zmiany tresci ogtoszenia o zamdwieniu, jak rowniez nie powoduja zmiany tresci
SWZ. Termin sktadnia ofert nie zostaje zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postepowaniu o
udzielenia Zaméwienia sg dla Wykonawcdw wigzace i stanowig integralna cze$¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia.

Otrzymuja:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa
2. Ala




